Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Maksimali Sutarties kaina be pridėtinės vertės 

mokesčio (toliau – PVM) – 4 000,00 Eur (keturi tūkstančiai eurų ir 00 ct), 21 proc. PVM – 840,00 Eur (aštuoni 

šimtai keturiasdešimt eurų ir 00 ct), maksimali Sutarties kaina su PVM – 4 840,00 (keturi tūkstančiai aštuoni 

šimtai keturiasdešimt eurų ir 00 ct). Faktinė Sutarties vertė priklausys nuo perkamų Paslaugų kiekio 

apskaičiavus pagal Sutarties 1 priede nurodytus Paslaugų fiksuotus įkainius, bet negalės būti didesni už 

maksimalią Sutarties vertę. 

2.2. Užsakovas už Paslaugas atsiskaito per 30 (trisdešimt) dienų po Paslaugų priėmimo – perdavimo